
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
06.03.2023                                       м. Пирятин                                           № 32-од 
 

Про проведення І етапу 

 обласного фестивалю-конкурсу 

театральних колективів „Браво“ 

у 2022/2023 н.р.  

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки  Полтавської обласної 

військової адміністрації від 27.02.2023 № 63 „ Про організацію та проведення 

обласного фестивалю-конкурсу театральних колективів „Браво“ у 2022/2023 

н.р.“, листа Департаменту освіти і науки  Полтавської обласної військової 

адміністрації від 01.03.2023 № 02.01-18/207 ,,Про проведення обласного 

фестивалю-конкурсу театральних колективів „Браво“, Положення про 

обласний фестиваль-конкурс театральних колективів „Браво”, затвердженого 

наказом Департаменту освіти і науки Полтавської обласної державної 

адміністрації від 08 липня 2019 року № 258 і зареєстрованого в Головному 

територіальному управлінні юстиції у Полтавській області 24 липня 2019 року 

за № 366/3483, з метою популяризації театрального мистецтва серед учнівської 

молоді, виявлення і підтримки талановитих дітей, сприяння їх творчим 

здібностям, забезпечення змістовного дозвілля учнівської молоді 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 20 березня 2023 року в дистанційному форматі на базі 

Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості І етап обласного 

фестивалю-конкурсу театральних колективів „Браво“  (далі – Конкурс)  

2. Затвердити склад організаційного комітету Конкурсу (додаток 1). 

3. Затвердити  склад журі  І етапу  Конкурсу (додаток 2). 

4. Директорам закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

Пирятинської міської ради сприяти участі учнів/вихованців у І етапі Конкурсу.  

5. Оргкомітету Конкурсу: 

5.1. Здійснити організаційно-методичне забезпечення проведення 

Конкурсу.  

5.2. За результатами проведення Конкурсу на підставі рішення журі 

направити на II етап гіперпосилання на відеофайл, завантажений на YouTube 

та заявку на участь. 



6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Охріменко Н. П. 

 

 

 

Начальник відділу                                                                  Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Додаток 1 

        до наказу відділу освіти, 

        молоді та спорту 

        Пирятинської міської ради 

        від 06.03.2023 № 32-од 

 

Склад організаційного комітету 

І етапу обласного фестивалю-конкурсу 

 театральних колективів „Браво“ 

 

1.Охріменко Наталія Павлівна  – головний спеціаліст відділу освіти, молоді 

та спорту Пирятинської міської ради. 

2. Козін Сергій Валерійович –директор Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості. 

 

 

 

Начальник відділу                                                          Людмила ЗІБНІЦЬКА      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Додаток 2 

        до наказу відділу освіти, 

        молоді та спорту 

        Пирятинської міської ради 

        від 06.03.2023 № 32-од 

 

 

Склад журі 

І етапу обласного фестивалю-конкурсу 

 театральних колективів „Браво“ 

 

1. Охріменко Наталія Павлівна – головний спеціаліст відділу освіти, молоді та 

спорту Пирятинської міської ради, голова журі; 

2. Вєтрова Наталія Юріївна – педагог-організатор Пирятинського ліцею №4, 

член журі; 

3. Коваль Наталя Леонідівна – вчитель української мови і літератури 

Пирятинського ліцею, член журі; 

4. Котяш Олександра Валеріївна – головний спеціаліст відділу освіти, молоді 

та спорту Пирятинської міської ради, член журі; 

5. Терещенко Оксана Василівна  - педагог-організатор Пирятинського ліцею, 

член журі; 

6. Тимчур Алла Іванівна - завідувачка відділу організаційно-масової роботи 

Пирятинського ЦДЮТ, член журі. 

7. Шевчук Марина Федорівна - педагог-організатор Пирятинського ліцею№6, 

член журі. 

 

 

 

Начальник відділу                                                          Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 


